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

REF.1757 - CENTRAL - Terreno com 1548,00m2 CZERNIEWICZ - sobrado Rua: Gustavo Bruch, proX,
rua presidente Epitácio Pessoa, valor negociável. A scar R$ 160.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Terreno de 402m2 inicio do

Jaragua Esquerdo R$ 36.000,00

CENTENÁRIO - Terreno todo murado

e cercado, 350m2 R$ 35.000,00

CENTENÁRIO - terreno de

6.000m2, lateral Waldemar Grubba.
R$180.000,00

� ��r- C_O_R�__IO_D_O_PO_V_O__3

CZERNIEWICZ
-Apto c/1
suite + 2qtos,
bwc, COZ., lav.,
gar., chur. na
sacada, semi
mobiliado.
R$ 120.000,00
(Aceita
Proposta)

Plantão

,,9987·1004
�I "

suíte máster, 2 qtos, salas! coZo lav. e �

demais d�p'JCI 2�QR$290.000,DQ,.Q@g
JOÃO PESSOA· casa m

, 3qtos, sala, COZ., lav., bwc. erreno cl
" 360m2. R$ 29.000,00, negociáveis.

VILA LALAU - casa alv., c/3 qtos, sala,
COZ., bwc, lav. c/120m2, terreno c/

600m2. R$ 75.000,00 nego

, PiÇARRAS - Apto él 1 s
tJWl), coz., lav., sacada
Illar. Todo reformado.
ocasião R$115.000,00

tERRENOS

II\AS w defroQté Kién
no cl 66.000m2•

.• binar.
"'.

'Í. } LOCACÃO
Jiasa cl 1 suíte, 2 qtos, 2 bwçs, sala,
�oz., Lav., Piscina e área de festa, gar.
Pl4carros. R$ 850,00

EXCELENTECHAcARA
de 200.000m2, cf 5
lagoas, cachoeira cf
várias nascentes,

campo suíço, casa e

área de festa.
.R$ 195.000,00

João Pessoa - Terreno de 3370m2.
Com muitas palmeiras por

De R$ 78.000,00 Por R$ 68.000,00
NOVA BRASILlA - Terreno de 450m2.'

R$ 41.000,00

r ,���----�------�------------------------------------------------��_.----------�--------------------

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Barra
A imobiliária da Barra

4 CORREIO DO POVO SÁBADO, 21 de Maiodei'o;
1----------------------------_ ��I' �.

376-00:1.5
barrasul@netuno.com.br
RUA ANGELO RUBINI, 1046

BARRA DO RIO CERRO.- casa alvenaria c/ 195,82m2 c/laje, terreno c/ 403,75m2,
3qtos, sendo 1 suite, banheiro social, sala, copa, COZo lavanderia, churrasqueira,
garagem, toda murada, portão não eleírôricr» Rua Faustino De Marchi, s/n" no
lado da Malwee - R$ 115.000,00, ou R$ 80.000,00 entrada saldo até 6 meses,

aceita carro até R$ 30.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. com 180,00m2,
sendo 99,40m2 averbada, terreno c/

525,00m2(15x35), 3qtos, sala, copa, COZo 3BWC,
lavanderia, área de serviço, garagem, despensa,

murada, Rua Angelo Rubini, 547, R$ 110.000,00 ou

70% entrada saldo até 6 vezes, ou ainda aceita casa

até R$ 40.000,00 no bairro São Luis ou apartamento

BARRA DO RIO CERRO-casa alvenaria sobrado com

laje 260,00m2, terreno com 594,00m2(23,60x25,17),
4 qtos, sendo 2 suites uma com banheira e closet,
sala, copa, cozinha semi-mobiliada, 4 banheiros,

lavanderia, 3 garagens, churrasqueira, murada, Rua
Adolf Volkmann, 44 - R$150.000,00 aceita carro até

R$ 20.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa de alv. com forro com

90,00m2, terreno com 360,00m2, 2qtos, sala, copa,
coz, banheiro, lavanderia, garagem, murada, Rua'

Herbert Enke, 233 - R$ 65.009,00

.
,

371-2357
Corretor de Imóveis

CRECl4936

vilson@parcimoveis.com.br

R. CeI. Proé'ópio Gomes de Oliveira, 1207

Jaraguá do Sul / SC

A CRIANÇA E DEUS

Uma criança pronta para nascer pergu_ntou a Deus: dizem-me que-estarei-sendo enviado a, Terra amanha... <.

Como eu vou viver Ia, sendo assim pequeno e indefeso? =:
. �

-

_

E Deus disse: Entre muitos anjos, eu escolhi um especial para você. Estará lhe esperando e tomara conta
você.

-.,

224 .. SCHROEDER_;::�· ,�., ':
,

�

_ '_ ,
_ :. .'_"

_ J

"!'. ,�'-
�

),,:,>"' .'.'.
.

'

Mini chacara cf,8.500m�·à:i;,. r
300m da Rua p_rincipai; ��...

I próximo ao'Salão Bracinho.
R$ 35.000,'00

eseeessea ",'@$@l!�1Smi:>.!i@'W'�&.w >,.,=ij-=>':>l���=�==� ���-.,�&�� _

206 - SCHROEDER

,11$,�j.·f

::i(!
,,�
"I

\ .11
Deus: Seu anjo lhe defendera mesmo que signifique arriscar sua própria vida. t�!

. :�;
Criança: Mas eu serei sempre triste porque eu não Te verei mais. ,���:

,
..

. 1",�a,1
Deus: Seu anjo sempre lhe falara sobre Mim, lhe ensinara a maneira de vir a Mim, e Eu estarei sempre dentro', !
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

alvenaria 380m2 - terreno com 420m2 - 1
suíte mais 4 dormitórios 3 banheiros e

demais dependencias - R$ 170.000,00

Cód. 2077 - Apto no centro com 02

quartos e demais dependencias com 95m2
- R$ 90.000,00 à vista.

aptos ao lado

demais depende
+ condominio

Cód. 1206 - Três Rios do Sul - casa em

alvenaria 84m2 com 03 quartos e demais

dependencias - terreno com 385m2
R$68.000,OO à vista

Aluga-se apto próx. pizzaria Can

quartos e demaisd�péndenclas -

condomiríio.

Cód. 3151 - Centro - prédio comercial em
alvenaria 707m2 - terreno com 1.476m2

R$1.040.000,OO à vista.

Cód.1205 - Centro - sobrado em alvenaria
350m2 - terreno com 507,50m2 R$

150.000,00 aceita troca.

�
,Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 21 de Maio de 2

·www.parcimoveis.com.br

-I

.Edifício Lilium
Um lug r c o r v

A

e rar

.. ,

Rua Santos Dumont, 246 - perto da Weg II

LOCAÇÃO: Kitinetes cf cozinha sob medida R$ 320,00
Apto cf 2 quartos e demais dependências, st cozinha sob medida R$ 420,00

Imobiliariaseculus@netuno.com.br

371-8814
Plantão

9973-8335
.

.

Empreendimentos Imobiliários Ltda .

R. Epitácio Pessoa, 415 - Jaraguá do Sul

'� Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



INTERIMOVEIS•

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.
!

�

interimoveis@netuno.com.br

www.imoveis-sc.com.br vive n d a i move is@netuno.com.br

372-11'22371-2117

Irolla
girolla@netuno.com.br
www.girolla.com.br

275-0174

dejaimoveis@netuno.com.br

275-2990
beta@netuno.com.br

371 .. 6600

ANUNCIE

AQUI

371·1919372-0657

LEIER
IMOBILIÁRIA

www.leier.com.br

37'1-9165

REPRESENTAÇÓES IMOBILIÁRIAS LTUA.

Itaivan@itaivan.com.br

2,75- 341 2

JI !a

Engetec
Engetec@engetecimoveis.com.br

370-0919

@)
CRECr572-Jconst.r

Imobiliária Jardim Jaraguá
imobiliari3@jardimjaragua.com.br

275-3070 37-1 • 0768 .

Www.imobiliariacom.com.br 370-6624
275-2400

www.ivanaimoveis.com.br

3�1-5544

TRINDADE
IMOVEIS

trindadeimoveis@netuno.com.br

276-3231

CORRETORA DE IMOVEIS

2-75- 031 6

imóveisplan�!ª TATIANÂ DE, PAULA

irnóv is

Janetel�-* Oírassol
�Ht�I174'·J IMÓVEISTel.: 47 372.2690

girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br

371 .. 7931

www.imoveisplaneta.com.br

275-0100

,

SECULUS
Empreendimentos Imobiliários Ltda

imobiliariaseculus@netuno.com.br

371-8814

*
r M O II I l I A R I .(t

MENEGOITI
immenegotti@parcimoveis.com.br

.
'

371-0031

275-0606

I

E MARCATTO
IMÓVEIS

mimoveis@netuno.com.br

BárraSul
A imobiliária da Barra

barrasul@netuno.com.br , vilson@parcimoveis.com.br

376-0015' 371- 2357

www.parcimoveis.com.br

- IiMOBILIÁRIA /

,4\ chavel . FlRC[hR �
WOLFECAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. 5 o I u ç õ e 5 c o n 5 t r u t i v a 5 �

achave@netuno.com.br
www.parcimoveis.com.br

275-1594-

creci 93

370-1411

.//8

�(tª
275-0510

www.proma.com.br

371-6310

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



2A CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais
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OQEM Jt\ MORA NO GAR'�EN FLqw RESIDENCE· j

SABE VIVER COM CEASSE.
,

VIVA NESTA OBRA-PRIMA VOCÊ TAMBÉM.

Piscina aduHo
e Infantil

Sala de Home Theater

?

. � ?

Hall de entrada
( ?

, ?

Salão de festas

Sala de jogos e fitness' "J

'VISITE APTO DECORADO
PRONTO PARA MORAR
50 MESES PARA PAGAR

.

'Dr!'

Çjan{en� jfowers
RESrDENCE

VENDAS�

constru I
(47) 275 3070

Localizªção da Obra: Rua Leop
. (�rÓx.a9 <

Apto. 3 dorms. (1 suite) - Ed. Royal Barg
semi-mobiliado - pisos laminado/porcelanato,
saca�a c/churrasq. - ótimo salão de festas c/piscina
R$1uO.OOO,00 (a combinar).

Apto. 3 dorms. (1 suite) - Ed. Amaranlhus
semi mobiliado c/dep.empregada compl.- sacada c/churra�q.
2 garagens, excelente área de lazer, c/piscina, quiosques e quadra
pOliesportiva - R$ 260.000,00 (até 50 meses, c/construtora).

01 Dormitório - Localização Central
Sala, Cozinha Completá, Área de Serviço, Banheiro
R$ 53.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO

CLASSIMais
CORREIO DO POVO 3A

'
.. ·I·······.··...

§g··-

- "'"
,

I

I

,

LIDER DE MERCADO EM·
EDIFíCIOS COM 7 ANDARES

Tel. 372-0651
Plantão 9973-5304

��--------�----�----------- \L-__�__�� �--------�--------�------------�----
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4A CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais
SÁBADO,21 de Maio de' .

COMPRA. VEND·E,. ALUGA. ADMINISTRA. FINANCIA'. CONSTROE

VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VEND� I�
I

OPORTUNIDADE

REF.: 20.83 - BARRA DO RIO MOLHA - PRÓXIMO LOMBADA
ELETRÔNICA - CASA ALVENARIA COM 217,43 M2, CONTENDO­

SUíTE, 3 DORMINTÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, 2
BANHEIROS, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM PARA 2

AUTOMÓVEIS, CHURRASQUEIRA TERRENO COM 690,11 M2.
R$ 220..0.0.0.,0.0..

REF.:2o.75 - BARRA DO RIO CERRO - CASA ALV. 2 CASAS CI
130 M2. CONTENDO: 5 QUARTOS, 2 SALAS, COPA, 2

COZINHAS, 2 BANHEIROS, 2 ÁREAS DE· SERViÇO, GARAGEM
PARA 2 CARROS. TERRENO C/394,48 M2. R$ 90.;0.0.0.,0.0..

REF. 20.70. - BARRA DO RIO CERRO -PRÓXIMO MALWEE - CASA

CI 125M2. CONTENDO 1 SUíTE, 2 QUARTOS, SALA, COZINHA,
ÁREA DE SERViÇO, CHUR., BWC, TODA MURADA, GARAGEM

PARA 2 CARROS. TERRENO C/364 M2, as nsnenm

_____ f_\ � � 1�, í_' _

',' -I' Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIO DO POVO

CLASSIMais
CORREIO DO POVO 5A

COMPRA. VENDE. AL'UGA • ADMINISTRA. FINAN\CIA •. CONSTROE

,\ REF.100B· NOVA BRASILlA - ED. MATHEDII AP 100M2. COM
c

SALA, 3 QUARTOS, BWC, COZINHA
R$ 70.000,00

REF. 1034· VILA RAU - EDIFíCIO IMIGRANTES· APl 302 Cf
96,19 M2. CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, LAVABO, BANHEIRO,
COZINHA MOBILlÁDA, LAVANDERIA, GARAGEM, 2 SACADAS.

R$ 70.000,00

REF.: 1035· VILA NOVA - ED. JARDIM DAS MERCEDES.
CONTENDO: 2 DORM.,. SALA, COZINHA, BANHEIRO,

LAVANDERIA, GARAGEM, PLAYGROUND, SALÃO DE FESTA ..
R$ 28.000,00 MAIS PARCELAS DE 0,5 CUB.

REF 1002 - Ed. Hilamar - ILHA FIGUEIRA - APTO
.

10S,34M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM,
SACADA, CHURRASQ. INDIVIDUAL., COM
ELEVADOR. SEM ACABAMENTO INTERMO,
SISTEMA DE CONDOMINIO. R$ 65.950,00

I'
I .

I
I

! REF.: 22 . CASA ALVENARIA, CONTENDO: SUíTE COM HIDRa, 2

r,JlQRMITÓRIOS, COZINHA COM MÓVEIS SOB MEDIDA, 03 VAGAS

I�:}
NA GARAGEM· BAIRRO: BARRA DO RIO MOLHA

1�i.���REF.: 54 - APTO. CONTENDO:

i��j:·. SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
I�,�::; SALA, COZINHA, BANHEIRO,
1;::�iÁREA DE SERViÇO; GARAGEM,

I ',: SACADA. ED. MARINA.'

l )�:\. BAIRRO: CENTRO.
--""---------------

REF.: 51 . APTO CONTENDO 01 DORM. E DEMAIS
DEPENDENCIAS . ED. BRUNA MARIANA VALOR DE R$ 300,00 .

BAIRRO AGUA VERDE

REF.: 78 - SALA COMERCIAL

COM 97M2, BWC E COM

ESTACIONAMENTO.

BAIRRO: VILA LALAU -

FRENTE DA DG WEG

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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6A CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais

r

INTERIMOVEIS
, ,

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende:

Apartamento
contendo 03
dormitórios (sendo 01

suíte) e demais

depend., área total de
237,50 m2.
Ed. Tower Center
(Centro)

Vende: Apartamento alto padrão cf 1 suíte + 2 dormitórios e

demais dep. Ed. Alessio Berri - Centro. Preço: IR$170.000,00

Rcstdcncial Caribe

VENDE
• Ap. 2 dorm. e demais dependo Rua 25 de Julho
Vila Nova. Preço: R$ 60.000,00

• Casa em alvenaria 03 dorrn., cf área 113 m2, em
área 360 m2. Lateral Av. Pref. Waldemar Grubba

(Vila Lalau). Preço: R$ 75.000,00

• Terreno cf área tota:1342 m2 (12,00 x 28,50). Rua
Bernardina Bittencourt Muller (Próx. ARWEG).
Preço: R$ 35.000,00

• Sala comercial (térrea) cf área 50 m2. Rua

Leopoldo Malheiro (Centro). Preço: R$ 40.000,00

• Chácara em terreno cf área de aprox. 4.800 m2,
com casa em alvenaria. Rio Cerro I (Início da Serra

Jguá Pornerodej.Preço: R$ 70.000,00

LANÇAMENTO
Venda Exclusiva

Localização Privilegiada - Rua Bernardo Dornbusch

(próx. Clube Baependi)
. Garantia de entrega no prazo fixado Dezembro/200?
. Qualidade em acabamento
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

R$ 20.000,00 REF. 40 Vende-se Casa Alvenaria no
-----------------�-----------------�

REF. 08
.
Vende-se Casa Madeira no

bairro Vila Nova com-02 quartos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e

garagem R$ 120.000,00

REF. 12 Vende-se Casa de Alvenaria
inacabada no bairro São Luís, terreno
medindo 442,00 M2 com 02 quartos,
sala, cozinha, banheiro, lavanderia

externa R$ 43.000,00

REF. 16 Vende-se Casa Alvenaria
inacabada no bairro São Luís medindo

70,00M2 com suíte, 02 quarto, sala,
cozinha, banheiro, garagem. R$,

62.000,00

REF. 17 Vende-se Casa Mista no

bairro Vila Nova terreno medindo

625,00M2 e casa medindo 70,00M2
constituída de 02 quartos, sala,

cozinha R$ 85.000,00

REF. 19 Vende-se Casa Alvenaria no

bairro Nova Brasília constituída de 03

quartos, sala ampla, copa, cozinha,
banheiro social, dispensa, lavanderia,

churrasqueira R$ 145.000,00

REF. 22 Vende-se Sobrado no bairro
Vila Lenzt com 10 piso: sala, banheiro,
copa, cozinha, churrasqueira e 20

piso: 04 quartos, sala tv, sacada. R$
220.000,00 ( Negociável)

REF. 29 Vende-se Casa Madeira no

bairro Ilha da Figueira com 02

quartos, sala, cozinha, banheiro
alvenaria, garagem, murada. R$

17.000,00

REF. 36 Vende-se Casa Alvenaria com

Sobrado nos fundos próximo
recreativa das duas rodas R$
230.000,00 (Negociável).

RETRATAÇÃO REF. 192

Divulgada em 14/05/05
Gostaríamos de comunicar

que esta a venda somente
o estoque da loja e não o

imóvel, conforme foi

divulgada no referido
anuncio na data acima

citada.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



108 CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais

Pronto para construir

)41, ,
....

1"
ii

l�«<.}.

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

e-mail: itaivan@itaivan.com.br
Veja as fotos detalhadas no site

www.itaivan.com.br

ReI 5607 - Lol. Itacolomi - Casa Alv. Nova cf
.

140,00m2 - Suite cf closet + '

02 dorm - churrasqueira - Terreno cf 438,29m2
- R$ 150.000,00

churrasqueira - Terreno cf 387,75m2 -

R$ 135.000,00 .

r

Lotes cl luz - Agua - Asfalto e

Confira forma facllitadu de
paganfeQ�to

Re15672 - Vila Baependi - Sobrado cf 448,00m2
- 02 Suite + 02 dorm -churrasqueira + 03 salas
comerciais cf garagem - Terreno cf 401 ,00m2 -

R$ 295.000,00 (Aceita imóvel de menor valor
tbém em Barra Velha)

ReI 5691 - Nova Brasília - Casa Alv. cf
94,89m2 - 02 dorm + sala com. cf

bwc - Terreno cf 159,60m2 - R$ 55.000,00

ReI 5689 - Barra do Rio Cerro - Casa alv. c/.:
94,00m2 - 02 dorm - churrasqueira - Terreno c/

392,00m2 - R$ 79.000,00

Ref 5693 - Amizade
- Casa Alv. cf

1 00,00m2 - 03
dorm - 02 bwc

Terreno cf
350,00m2 -

R$ 49.000,00

ReI 4425 - Czerniewicz - Ed. Annibal Gomes -

Apto cf 78,20m2 - suite + 02 dorm - sacada
cf churrasqueira - R$ 85.000,00

ReI 5682 - Vieiras - Casa Alv. cf 124,00m2 - 03
dorm - Terreno cf 325,32m2 - R$ 59.000,00

k\,,,j:\i' .

ReI 4437 - Czerniewicz - Ed. Adriellí - Apto cf
.

1 09,54m2 - suite cf móveis
embutidos + 02 dorrn - R$ 95.000,00

ReI 4442 - Centro - Cond. Royal Barg - Apto cf
134,04m2 - Suite + 02 dorm - sala cf sacada e

churrasqueira - salão de lesta cf piscina.
R$ 175.000,00

ReI 4451· : Centro - Ed. Dunker - Apto Duplex cf
172,77m2 - Suite + 02 dorm­
garagem - R$ 295.000;00

ReI 4416 - Ed.lmperial- Apto cf 216,88m2-
Suite + 02 dorm - sacada - dep. empregada c/
bwc - 02 vagas de garagem - R$ 160.000,00

,

�
,

I

í
o::
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CORREIO DO POVO 11 B
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Compra Vende - Constrói' - Administra

www.ivanaimoveis.com.br

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373,

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br I

Rel1184 - CZERNIEWICZ - Casa Nova com 170 m2

sendo suite + 2 quartos, owc, COZ., sala de estar e

jantar conjugadas, escritorio, lav., area de festas com

ehur. e gar. pI 2 carros. RS 160.000

ReI 1232 - Amizade - Lotltaeoloml - Casa cl 150m2
sendo suite com eloset + 2 quartos, bwe social, sala de
estar, sala de jantar. cozinha, lavanderia, área de festas
com churrasqueirà e garagem para 2 carros. R$160.000

:
•

I
, SOBRADOS

ReI 1254 - Amizade - Casa Nova com 161 ,OOm2. Valor
R$165.000,00.

Ref 1180 - Amizade - Casa Nova cl 113 m2, sendo
suite + 2 qtos, sala/copa conjugadas, coz .. lav., Área

de festas com chur. e gar. p/1 carro, R$120.000

ReI 1224 - Vila Rau - Casa Nova com 11 O,OOm2, sendo
suite + 02 dorm. sala, cozinha, lavand. e 02 vagas de

garagem R$110JlOO,OO.

ReI 1253 - Vila Baependi - Sobrado com 390,OOm2,
sendo 04 suites, bwc, sala, cozinha, lavanderia, 03

vagas de gargem.RS 220.000,00.

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Rei 1241 - Corupá - Sobrado com 234 m2 sendo 4

quartos, 2 bwc, copa, cozinha, dispensa e garagem.
Terreno com 700m2, RS 130.000

Rei 1240 -Ilha da Figueira - Sobrado com 320,OOm2,
Valor R$150,000,00.

3133 - Guaramirim - Terreno Industrial as margens da
BR-280 próx a Weg Quimica, área com 107.500m2,

RS 450.000

Rei 1240 - Figueira - Sobrado com 320 m2, sendo suite
+ 2 quartos, 2 salas, copa, cozinha, lavanderia e

.

garagem pi 2 carros. Terreno com 400 m2 R$150.000

Rei 1235 - Czerniewiez - Sobrado cf 198m2 sendo
suite com closet + 2 quartos. sala de ív, sala de estar

, cl lareira, copa, cozinha, lavanderia e garagem pI 2
carros R$199.000

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br I

Rei 2144 - Cenlro
- Apartamento 201
novo com 119 m2
de areaprívaüva
sendo suite + 2

quartos, bwc, sala,
copa com sacada e

churrasqueira,
cozinha e lavanderia
e 1 vaga de
garagem. '

R$155.000

ReI 2102 - Cenlro - Apartamento cl suíte mobiliada + 2

quartos, sala de estar e jantar,bwc social,cozinha
mobiliada, lavanderia cl cnor Gar. p/1 carro. RS 99.000

Rei 2143 - Nova Brasilia - Apartamento com 3 Quartos,
bwc, sala, copa, cozinha e lavanderia, garagem pI 1

carro. R$ 67.000

Rei 3132 - Vila Lalau - Terreno el 622 m2 próx
entrada lateral da weg 2. Excelente Ponto Comercial.

R$145,OOO

1 Apartamento por
andar apenas 4
apartamentos no

edificio. Apartamentos
com 118 m2 de aréa
privativa sendo suite
com sacada + 2

, quartos, bwc socialJ sala de tv com sacada

• , sala de estar, copa
, com sacada e

churrasqueira,
lavanderia e 1 vaga de

garagem, Excelente
Localização no

Czernievicz

(Obra já em tasede edifjcação).
Apartamentos c/2 ou 3 quartos simples ou com suite,

sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, 1 vaga de
estacionamento, Localização na Barra próx a Malwee.

-------------------------------�
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COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

• 372-1122
E-mail: vivendaimoveis@netuno.com.br

128 CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO
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IVE
CRECI 2354-3 J CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122

C,ORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

ATENDIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H.13h30 ÀS 18h30 - AOS SÁBADOS: 8h30 ÀS 12H

i
III

I
I

I

REF 3043 • Vila Rau - Rua 1096 - Lto Ottokar Freiberger·
Terreno 385,00m'. R$ 25.000,00

*LOCAÇÃO: .

REF 3104 - Vila Rau - Rua Gottlob Enke - Lto Hilda Enke -

Lote 63; Terreno 326,25m'. R$ 27.000,00
REF 3105 - Ilha da Figueira - Rua Lateral Antonio

Bernardo Schimidt - Terreno 375,00m'. R$ 28.000,00

REF 3108 - Ilha da Figueira - Rua Guilherme beling -

Terreno 14 x 28 = 392,00rn'. Terreno 15 x 28 =

420,00m'. R$ 108.000,00

REF 6005 - Jaraguá Esquerdo - Rua João Carla Stein, 55 -

Galpão 350,00m'. R$ 180.000,00. Aceita carro ou imóvel
de igualou menor valor. Saldo parcelado com a imobiliária.

REF 038 - Rua Barão do Rio Branco - Ed

Shiochet, 01 suíte, 02 dorm, garagem. R$

650,00

REF 014 - Vila Nova - Rua Mathias Ruysan­
sala comercial 192,00m2, 02 bwc, 10 andar.

R$1.400,00

REF 044 - Ilha da Figueira - Rua José
. Kochella - R$ 300,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APARTAMENTO TIPO 01
1 SUíTE

2 DORMITÓRIOS
SALA DE ESTAR
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
109 - NEREU RAMOS - área de 11.470,00m' (ótimo pi indústria)
135 - NEREU RAMOS - área de 8.820,00m'
165 - SCHROEDER - área de 15.160,00m'
185 - VILA NOVA - área de'505,26m'

RS 12.000,00
R$ 110.000,00
R$ 16.000,00
R$ 18.000,00
R$ 70.000,00
R$ 30.000,00
R$ 30.000,00
R$ 17.000,00
R$ 16.000,00
R$ 120.000,00
R$ 85.000,00
R$ 40.000,00
R$ 60.000,00

APARTAMENTOS
004 - CENTRO - Edifício Jaraguá - Aceita imóvel na praia de Mariscai
.18� - ED. CRISTlANE MONIQUE - C!lntro

CASÂS
001 - BAEPENDI- casa de alvenaria com 243m' e terreno com 390m'.

OO� -VILA LENZI - terreno cl 444m',e construçª9 199,70,m;.
iO,1�. TIFAMARTlNS - casa alv. cI63,0ºfll1!� ter��00 c{420,00rnf'm
022 - VILA LENZI- casa alvenaria cl 160m' e terreno cl 800m'.
027- lUtA DA FIGUEIRA - casa mista de 11 O,OOm' e 2 terrenos, Cada um com 441 ,00m'
(Aceita imovel em Guaramirim)
028 - NEREU RAMOS - cl 210m' e terreno cl 450m'. Aceito apto menor valor.
032 - JGUA ESQUERDO - em alv. cl 202m' Terreno de 450m'
035 - CENTRO - imóvel resid., cl comercial. Sobrado cl 700m' e terreno cl 570m'
036 - NEREU RAMOS - Área comercial cl vários imóveis. terreno c/20.000m'.
043 - BARRA DO RIO CERRO - terreno cl 324,00m'.
050 - SCHROEDER - casa de alv. cl 252m' e terreno cl 1500m'. (aceita chácara na nego Casa)
064 - AMIZADE - de Alv. com 150m' e terreno com 450m'
070 - TIFA MARTINS, com 116, 16m' e terreno c/350,00m'
076 - GUARAMIRIM - casa de alv., CI 135,00m' e terreno cl 21 O,OOm'
078- NEREU RAMOS - casa de alv cl 70m' etrreno de 378,00,m'
090- NEREU RAMOS - casa de 1 OO,OOm' e terreno de 450,00,m'
093 - SCHROEDER - casa mista cl 70,00m' e terreno c/1.000,00
094- NEREU RAMOS - cas de alv. cl 1-50,00m' e terreno de 337,04,m'
105 - SCHROEDER - Casa de alv. cl 70,00m' e terreno cl 1.710,00m'
111 - AMIZADE - em alv., cl 216m' e terreno c/525,00m'. (Aceita Carro no neg.)
159 -NOVA BRASILlA - constr. cl 164,00m' e terreno cl 168,00m'
161 - CAJI/IPO SAMPIERO - constr. de 127,00m' mais edicula de 70m'
184 - TRES RIOS DO SUL - casa alv. cl 11 O,OOm' e terreno c/360,00m'
187 - SCHROEDER - casa mista cl 56,00m' e terreno c/450,00m'
189 - B_ARRA DO RIO MOLHA - casa alv. cl 135,00m' e terreno c/305,25m'
191 - SAO LUIS - sobrado cl 21 0,34m' e terreno cl 355,46m'

SíTIOS
021 - RIO BONITO, com área de 260.000,00m', c/1 casa de madeira, pastagem
091 - J,ARi\GUA 84 - terr�no com 3D.OOOm' ecôm![!lç�Qde140m'
114 - SCHROÉDER - cl área de 26.000m'

"., .

142 - GUARAMIRIM - Jacuaçu - área de 25.000,00m'.
155 - CORUPÁ - Com área de 73,320m', com duas nascentes e plant. de eucaliptos
175 - NEREU RAMOS - com área de 145.0'o0,00m'. (com 01 casamista e 01 alv.)

R$

R$ 110.000,00
,JI$ 1 ª�,OilO,OO

,�,�� 4�.OOO,00
RS 110.000,00
R$ 70.000,00

R$ 95.000,00
R$ 116.000,00
Valor a combinar
R$ 500.000,00
R$ 26.500,00
R$ 120.000,00
R$ 125.000,00
R$ 60.000,00
R$ , 70.000,00
R$ 38.000,00
R$ 25.000,00
R$ 30.000,00
R$ 95.000,00
R$ 55.000,00
R$ 95.000,00
R$ 115.000,00
R$ 110.000,00
R$ 42.000,00
R$ 33.000,00
R$ 120.000,00
R$ 135.000,00

R$ 95.000,00
R$,H �O.OOO;OO

.

=R$ '25.000,00
R$ 40.000,00
R$ 65.000,00
R$ 200.000,00

ALUGUEL
ALUGA-SE - sala no Centro medico odontologico

FLAT

069 - SAINT SEBASTIAN Centro R� 11 �,OOO,OO

. , .

unoveis
<'

www.imoveisplaneta.com.br

Cód. 803/05 CASA DE ALVENARIA TIFA
MARTINS 04 qtos, 02 vagas de garagem,

02 bwc.Área construída 210m'
e terreno de 350m'.

qtos, 02 vagas de garagem. Área construída
224m' e terreno ded 420m2•

Cód. 805/05 TERRENO FIRENZE I

350,00m2
Cód. 807 APTO RES. JARDIM DAS
MERCEDES VILA NOVA - 02qtos,

'ifíçio Bergamo - Cenlro

...

711-CASA-CENTRO-323,92M2 área construída, térrea 181,91 m2 e superior 142,0.1 m2.
712 - So.BRADO - CENTRO. - RESIDENCIAL! CQMERCIAL terreno cl 627m2, área construída 420m2,

tendo 0.2 saias, cozinha, copa, 0.5 bwc, depend., garag. p/D6 carros.
723 - SQBRADQ - CENTRO. - RESIDENCIAL! CQMERCIAL, RUA BARÃO. DO. RIO. BRANCO., terreoo

cnOOm2, área construída 552,54 m2, tendo 03 quartos, salas, COZ., 02 bwc, área de serviço.Casa mais02

aptosmais sala comi.

734-CASA DE ALVENARIA - Barra do Rio Cerro -loteamento Papp, em terreno de esquina com 525m2, I

suíte, 04 qtos, copa, coz., sala, garagem, chur, e mais depósito.
730 - CASA - LQTEAMENTQ PAPP - BARRA - CI cozinha, lavanderia, despensa, roupeiro, 2 dormitónCS
com escritórios, closed da suíte, biblioteca, sala de jantar com lareira. Área do terreno 460m2, área

construída 4DDm2.

718 - TERRENO. - Situado nos lundos do lado esquerdo da Estrada Ribeirão Jararaca - Área 144.000m2,a
nascentes de água/3 ribeirões com cachoeiras.

717 - TERRENO. - GARIBALDI- Área 2D.ODD.DDm2. R$ 24.0.0.0.,0.0..
729- TERRENO. - Localizado nos fundos do lado direito do Garibaldi. Área 933.5DD.DDm2.
CÓD. �RENQ - TREVO. DE GUARAMIRIM - Rua João 8uts�hardt esquina com 8R - 280. Área

15.27D,DDm'.
Côd. 784/05 CASA DE ALVENARIA VILA LALAU - 03 qtos, área contruída de 146m' ; área do terreno

de 456m'. Rua Carlos Eggert, próx a WEG II. Aceita casa no negócio.
Côd.789/05 CASA DE ALVENARIA ILHA DA FIGUEIRA Casa com 139,DDm', 0.4 qtos, terreno de

510,00m2, próximo à Escolas, creche, Weg, Duas Rodas.
Cód. 791/05 GALPÃO. JARAGUÁ ESQUERDO. - Área construída de 4DDm', área do terreno de 1.300m'.
Côd. 796/05 CASA DE ALVENARIA - ESTRADA NQVA 0.3 qtos, área construída 70m' e 300m' de
terreno...

ti) ALUGA
312 - APTO. RESIDENCIAL o.U CQMERCIAL - CENTRO. - Com 2DDm', próximo ao calçadão.

p/fins residenciais e comercias.
317 - PARQUE AQUATICQ GUARAMIRIM - completa infra-estrutura, cl restaurante, possui local pi

moradia residencial.R$ 1.70.0,0.0.
CASA DE ALVENARIA NQVA LOT. FIRENZE 0.2 qtos. coz:, sala, bwc, lav., Cercada.
304 - SALA CQMERCIAL CENTRO. R$ 445,0.0
CASA DE ALVENARIA ÁGUAS CLARAS - 03 QTOS. R$25D,DD.

ti) CHÁCARAS
---_ ... _ .. _ .. _ ...... _._ .. _ ...... __ ..... _._ .. _ ... _--

LQTEAMENTQ DE CHÁCARAS JACÚ-AÇU do
Chácaras de 20 mil a 80 mil m2, escrituradas, com luz e água natural, ótima localização, apenas 6 Km

centro. Entrada mais parcelamento próprio em até 60meses fixo.
CHACARA "NASCENTE DAS ÁGUAS". a
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2, escrituradas com luz e água natural em local de exuberante beleza junto
natureza. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada facilitada e saldo em até 60 meses fixo.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Martin Stahl, 551, si 2 - Vila Nova �

275-6363

�afir! II:
Ven�.� ap��ta�.e.ntos
cOrrl>2 qtos e 1 ;suíte, c/bwc,

.

soct
..a.l, sal.a. estª�êe jantar, COZ., á[ea de,
c i AV. ·.c·

.....
'.'

..... .k

serviço, sacada cl churrasqueira e 2" f

vagti ga[ij�em1iii�difício di�RÕerll.<pe
,
salãô de festas cl piscina, quadra'

Hcfde eiPort�s e play-ground
� R$ 220.000,QO

Vende apartamento, com 2 qtos cl
sacada, 1 suíte c/<Closêf�r2 bwcs (

esociat:e 1 ªrea de ser�), sala de .�.star.
jantar e tv, sacada, coz., área se serfrço

1 vaga pe g.ijrage�. Edifício dispõ�i� d�?
salão de festa na cobertura, 4�bwc,"

jpisGinª):� ...,1 playg�aulJd.
'. ,

liN;'R$ 220.00Ô�OO,

HA'&,ITAT
CRECI 1583-J

Rua Felipe Schmidt, 157 - Centro - Jaraquá do Sul

(Próx. Millium). Tel: (47) 371-8009 - Fax: (47) 370-0387
E-mail: habitat@imobiliariahabitat.com.br

Apartamentos

Casas

H701- Sala com 43m2 - Rua Preso

Juscelino, 45 - Sala 07 - Centro

H702 - Centro - Sala com 55m2 -

Av. Marechal Deodoro da Fonseca,
1594 Sala 04.

H401 - Quitinete com 02 peças -

Rua João Planinsheck n01 O
H504 - Apartamento com 2 quartos.
- Rua Jorge Czerniewicz, 877

H601 - Jaraguá Esquerdo- Casa de
Madeira com 2 quartos - Rua
Waldemiro Schmidt, esq. Henrique
Bortolini.
H602 - Três Rios do Norte - Casa
com 2 quartos - Rua Domingos
Anacleto Garcia.
H603 - Guaramirim - Casa com 4
quartos - Rua Pedro Francisco
Klein, 157.
H605 - Rio da Luz - Casa com 2
quartos � Rua Frederich Duwe.

Salas Comerciais

om2

H310 - Czerniewicz - Lote no alto -

Comerciais - Rua Carlos Ramthun - Apartamentos Pua Max Doering.
Ed. saíonara H312 - Rio Molha - Área com

H707 - Sala Comercial - Rua H201 ,- Três Rios do Sul- Sobrado
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
200m2, terreno cl 900m2 (amplo estacionamento) R$ 350.000,00

CENTRO· Casa alv. CI área de,,400m2 e terreno de 450m2. Rua Frederieh Bartet ','
contendo 2 suítes + 1 qto, lavabo, closet, cozinha mob., lav. mob., depósito pi IA
dispensa, sala TVlsocial, garagem pi 2 carros, salão de festas cl piscina.

ozinhéÍ, lav., Bwc, gar. CI lavabo e, Qhur.'a o

2. R$ 55.000,00 110

Ref. 40.060 CORUPA Chácara c/
50.700 m2, c/ casa mista, 9.000
pés de eucaliptos, 2.000 pés de

banana, 7 lagoas prontas e muitas
árvores frutíferas.

Ref. 30.117 SCHROEDER Terreno
c/ 465 m2 pronto para construir com
toda a infraestrutura ( luz, água,

esgoto, telefone)

ILHA DA FIGUEIRA . Em alvo, (Fano de madeira), c/3 qtos, garagem e demais
dep. Áreac!70m2 e terreno c/465m2. R$ 65.000,00 (próx.llha Bella)

,

VILA LALAU - próx. DG Weg, sala, copa, coz., Lav., 2 bwc, garagem e edícula.
Áreaconstr. + ou -110m2, em terreno de 504m2. R$ 95.700,00

VILA LENZI . área const cl 240m2, c/4 qtos, 2 salas, 2 bwe, copa, coz., lav.,
desp., gar. pi 2 carros + kitnet cornpl. cl área de festa, cl vídeo port, e portão
eletrônico. R$160.000,OO

Ref. 15.047 GUARAMIRIM

(CENTRO) Sobrado c/183m2, 2
dorm, 2 bwe

.

s, sala de estar/jantar,
área de serviço, garagem e ampla
área de festas c/ churrasqueira.

ReI. 10.229 JARAGUA 99 Casa c/
105 m2, 3 dorm, sala de

estar/janiar/tv, bwe, cozinha, área de

serviço e garagem.

Ref. 10.236 BAEPENDI Casa e/254
m2, 3 dorm, bwe, sala de

estar/jantar/tv, cozinha, área de

serviço, garagem p/ 3 carros. Terren
com 1700 m2. Ótima localização ..

Ref. 10.101 RAU Casa c/ 120 m2,
suíte, 2 dorm, sala de estar/jantar,
bwe, cozinha, dispensa, área de

serviço e garagem c/ churrasqueira.

Ref. 10.225 VIEIRAS Casa e/112
m2, 3 dorm, sala de estar/jantar,
bwe, área de serviço e garagem.

Ref. 30.183 VILA LENZI Terreno c/
3.235,19 m2. Ótima Localização.

COMPoRA,� VENDE - ALUGA.. - PRO,JETOS ARQUITETÔNICOS - REG,ULA��.�!ÇÃO DE OBRA
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais

Lotes tinanciados
TERRENOS

, dbls TERRENOS COM 900,00M2 CADA NO LOTEAMENTO CAMPOSSAMPIERRO, COM

SFALTO. VALOR 55.000,00 CADA.
,

.UMTERRENO COMERCIAL DE ESQUINA, NA MARECHAL DEODORO, COM 1.300,00M2. VALOR

$850,000,00.

3. TERRENOS COM 500,00M2, NA RUA JOÃO JANUÁRIO AYROSO, JGUA ESQUERDO, AO LADO DA

SPEED PNEUS. R$ 90.000,00.

f. 4· TERRENO NO LOTEMANETO LUIS MANFRINI(ANA PAULA) R$18.000,00

CASAS

j .CASA COM 80,00m2 RUA ADOLORATA PRADI, 260, JGUA ESQUERDO. VALOR R$ 60.000,00

2· C�SA DE ALVENARIA(NOVA) TODA MURRADA, COM 86,00 M2 RUA ARTHUR BREITHAUPT.

VALO'R R$ 70.000,00

3· CASA DE ALVENARIA 90,00M2, EM CONSTRUÇÃO, NA RUA JOSÉ NARLOCH. VALOR R$
':40.000,00.

LOTEAMENTOS

- CONSTANTINO PRADI II ( COM ASFALTO) ,JGUA ESQURDO
- CAMPOSSAMPIERRO LOTES DE 900,00M2

- OURO VERDE II BARRA RIO CERRO

TODOS COM UMA ENTRADA E MAIS SESSENTA PAGAMENTO

TEMOS LOTES TAMBÉM NO BAIRRO AMIZADE.

CORREIO DO POVO 19C

ai.

J ·I�.
anete�
Cei.: 9973.8386 CRECI8490

Eli
r; FtA---tJ "6 i

Cei.: 9962.5878

Corretores de Imóveis

I

I TATIANA DE
Crecí 10323 CORRETORA DE IMOVEIS

Fone/fax
(47) 275-0316
(47) 275-3736

285m2, c/ terreno de esquina 484m2,

excelente ponto comercial, próx, Ao mar.

R$ 100.000,00

TERRENOS
* Vila Lalau . próx, Líder, linda vista. R.

Guilherme Copermann, 1292m2. R$
80.000,000
* Vila Nova - próximo 25 de julho, 3540. R$
40.000,00
* Ponto comercial- Rua jorge Czenewicz nO
37 esq. ao lado do pama 1.300 m R$
200.000,00
* Ilha da Figueira -17,50,35 de fundos ao

lado tratamento da Samae. R$ 45.000,00

CASAS
* Ilha da Figueira - 140m c/ projeto p

sobrado. Loteamento Divinópolis. C/4 qtos,

1 suíte, garagem p/ 3 carros e outras dep.
R$ 55.000,00
* Vila Lenzi - em alvenaria, c/ 184mts Rua

Paraíba nO 124 Dormitórios, 1 Sala, 1

Cozinha , garagem para 3 carros outras

dependências.Valor: R$ 85,000,00
* Vila Lenzi - em alvenaria Rua Francisco

Pirman, 160mts construída para sobrado 3

Dormitórios, 1 'Sala , 1 Cozinha, 1 BWC,

garagem para 3 carros , Outras

dependências Valor: R$ 90,000,00
* Navegantes - vende-se, em alv., C/

SOBRADO
* Vila Lenzi - em alvenaria 130mts, Rua

Francisco Pirman, 4 Dormitórios, 1 Suíte,
cozinha outras dependências com mais

uma casa nos fundos de madeira com rua

particular.Valor dos dois imóveis: R$

128,000,00
\

* Barra Velha - vende sobrado c/2 aptos,
ou troca-se por imóvel em Jaraguá do Sul.
R$ 90.000,00
* Vila Rau - vende-se sobrado 'novo, c/
139m2. R$120.000,OO

VENDO PARQUE AQUÁTICO A 13KM DO

CENTRO DE JARAGUÁ DO SUL, COM

UMA ÁREADE 854.000M2

cr�1l
...

IJn
B m Ó V I

.. Ref:119- Ilha da Figueira - casa
�

-

I; <:i alv., 3 qtos + dep. cf 178m2•
. ,

R$ 125.000,00

Ref:112 - Ilha da Figueira - Casa
em alv, 3 qtos + dep. 100m2 -

.

R$ 43.000,00

'.1
------------------------� ..--------��--�--------�.�--------------------�----------------�-------------------

Rua Exp G . I
. ume�'ClOdo da S·/I va, 119 .. C

. e,ntro Jaraguá do Sul

TERRENO

Ref:502- Ilha da
Figueira - Terreno cl

676m2 -

R$ 46.000,00

Ref:509- João Pessoa
- Terreno cf aprox.

6.000m2

APARTAMENTO

. Ref:122 - Baependi Casa em alv, cf
1 suíte' + 2 quartos, área de

festa e piscina

Ref: 302 - Vila Nova -

Apto cf 2 qtos + dep.
R$ 28.000,00 +

financ.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.

'MAIS chan��:-(04 cQDi�rn.._j)l�çõe; .r -

·

mensáis:'. -: -:-:""e':>
-

-

, MAIS: (sem taxa de inscriçãri),
, MAIS: (sem fundo de reserva).

xa).
4,00 prêmIo

--'''='-'55. ,

60.000,00
'-�50,
927,78

par
'MÁ!
di'

como
•MAIS"fât idades: (sem comprovação de
renda e sem avalista).

• MAIS, MAIS: (as últimas (60) parcelas sem

taxa de administração e sem seguro)
• MAIS, MAIS, MAIS: (confira mais com o

· seu Representante). __•

Crédito para compra de imóvel.

Construção de galpões, imóvel residencial e
comercial, campo, cidade ou praia,

Para investidor, construtor.

70.000,00
-

91704'
_ 1.082,41 - 802,41

80.00000 1.23704
90.000,00 1.391,67 1.031,67

1.604,82
110.000,00 1.700,93 1.260,93

2.063,34
140.000,00 2.164,82
180.000,00

�LJa: 'João JanUário Ayroso, 80- sala 03 - Jaraguá Esquerdo
. 'FONES: (47) 371-8153/9936-1304/9122-6233

200.000,00
confira outros créditos

2.783,34
3.092,60 2.292,60

in�ce de correção INCC (reajuste anual)

.

f

A.

J,ENDER�YOC!l!! I I

I"
ICentro

lJlW

Barão do Rio Branco, 620 - Centro

• Financiamos pela CAIXA
• Entregamos a casa pronta
• Projetos e execução em geral
•Menor custoem rélação à' alvenaria

1 CORUPÁ - Vende-se, cf
casa e ponto come. R$
85.000,00. Tr: 375-1674
ou (51) 582-1739.

Ir: 9975-0771.

IMÓVEIS
Autotec Segurança Privada Ltda

Rua Donaldo Gehring, 103 - Centro
Fone/Fax: 372-3680
e-mail autotecltda@netuno.com.br
site: www.autotecsegurança.com.br

ESTRADA NOVA - Vende-
se, na R: José Picolli. Tr: RIO CERRO - Aluga-se,
371-7787. mad. sI. COZo bwc. R$

300,00. Tr 370-7623.

JARAGUÁ ESQU�RD�'
Procura-se, kitií1r. �I

3'00 .92
alugar. Tr: 370-6 _'. 2

.
11 .10

PRicISA-SE - D�",1Í\�}
qts, pf locação. TrA �fm2·

, {' 211)1
1395. crec13627. U 'qon51

AMIZADE - Vende-se,
área nobre. 13x29. R$ GUARAMIRIM - Vende-
22.000,00. Tr: 370- se, cf 800 m2. Tr: 8411: VENDE-SE - Próx. a Pref.
5420. 7759. cf 305 m2. 4 qts. R$

120.000,00. Tr: 370-
0757.

A MELHOR INSTALADORA
,

AGORA COM O MELHOR P_REÇO
Automação de portão.
PREÇO INDIVIDUAL

Automação + 2 cornroles = R$ 340,00
Interfone = R$ 140,00
KITE AUTOMAÇÃO + INTERFONE

4,*�\'\t�li��ç.�,,�.;vjslª =, R$ 45?,OQ 0M, 1 + ?x R$ 158,00

CONVITE�.�l::JF�
Baln. Camboriú é a T" cidade do Brasil em qualidade de vida

segundo a ONU. Venha fazer parte desta MARAVILHA. qaA
OPORTUNIDADE DE INVESTIMENTO
LANCAMENTO em Balneário Camboriú;

localizado na área mais central da cidade, próximo ao mar.
.,

O empreendimento possui área de lazer com piscina e raia, saul1â�
.
sala de ginástica e salões de festas. São 03 elevadores.

Apartamentos de 2 e 3 dormitórios (l suíte), sacada com
churrasqueira e garagem privativa (3 dorrn. vaga pi 2 carros).
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